
 

 

 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА 
 

Н А К А З 

 

 

06 грудня 2022 року Івано-Франківськ № 61 

 

 

Про внесення змін до наказу 

керівника обласної прокуратури  

від 23 вересня 2021 року № 60 

«Про розподіл обов’язків між 

керівництвом обласної прокуратури» 

 

У зв’язку зі структурними змінами, з метою забезпечення належної 

організації роботи обласної прокуратури, керуючись статтею 11 Закону 

України «Про прокуратуру»,  

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Внести зміни до пункту 1.2 наказу керівника обласної прокуратури  

від 23 вересня 2021 року № 60 «Про розподіл обов’язків між керівництвом 

обласної прокуратури». 

 1.1. Абзаци другий та третій у переліку обов’язків першого заступника 

керівника обласної прокуратури Гнідана Р.М. викласти у такій редакції: 

« - відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом 

безпеки; 

- відділу нагляду за додержанням законів органами Бюро 

економічної безпеки України;». 

 

 

Керівник обласної прокуратури       Роман ХИМА

     

 

 

 


